
Zápis ze srazu Svoboda Traktor Klubu konané dne 1.5.2011 
 
   
Místo :            Libeň u Prahy, místní kulturní dům 
  
Přítomni  členové Svoboda Traktor Klubu: Císař Jiří 
      Dvořák Tomáš 
      Vrána Jaroslav 
      Šareš Petr 
      Pulda Oldřich 
      Soukup Pavel 
      Ulrich Rudolf 
      Stránský Vladimír 
      Podležák Josef 
       
 přátelé Svoboda Traktor Klubu: Mráček Jiří 
      
  
Průběh jednání :  
 

1. Zahájení cca ve 13:00,  uvítání účastníků  
 

2. Představení a zahájení prodeje plaket Svoboda Traktor Klubu 
 

Výrobu plaket zařídil p. Císař, vyrobeno bylo celkem 50 ks. Cena jedné plakety je 210 Kč. 
Více o plaketách a nabídka na: http://traktorysvoboda.ic.cz/plaketa.html 
 

3. Rubrika Renovace 
 
Přítomní členové byli požádáni o pomoc s opravami chyb v rubrice Renovace 
(http://traktorysvoboda.ic.cz/renovace.html). V této rubrice se podle slov některých 
návštěvníků webových stránek nachází nejasnosti a chyby. Pokud kdokoliv některou najde a 
problematiku uvede na pravou míru, budou informace opraveny. 
 

4. Nabídka dalších srazů a akcí 
 
Byla přetlumočena nabídka p. Bártka z Baťova kanálu, který nabízel členům možnost konání 
některého ze srazů na Baťově kanále (okr. Zlín). Nyní nepočítáme s pořádáním dalšího srazu, 
ale do budoucna je možné, že uděláme další sraz, který bude každý rok na jiném místě, aby 
mohli své traktory představit i členové, kteří nemají možnost stroje dopravit na již pořádané 
srazy. 
Další nabídka pochází od p. Lacmana z Aeroklubu Náchod, který členy Svoboda Traktor 
Klubu se svými traktory pozval na každoroční akci Vysokovský kopec techniky, který se 
bude konat 20. 8. 2011 na letišti Vysokov (okr. Náchod). Odkaz na akci zde: 
http://www.akvysokov.cz/fotoalbum/vysokovsky-kopec-techniky/  
 
 
 
 
 



5. Příručka Svoboda DK 15 
 
Byl představen přepis příručky a manuálu k odstranění všeobecně se vyskytujících poruch ke 
Svobodě DK 15. Kopii dokumentů poskytl p. Kosík, čímž mu děkuji. Scan několikáté kopie 
však nebyl moc kvalitní, proto byla celá příručka přepsána, a je ke stažení zde: 
http://www.traktorysvoboda.ic.cz/download.html 
 

6. Následující sraz 
 

Přítomní členové se dohodli, že následující sraz se bude konat, jak již je tradicí v druhé 
polovině července v Klánovicích u Prahy. Přesný termín srazu a podrobnosti budou známy na 
konci červa, nejpozději na začátku července. 
  

7. Ostatní – diskuse 
 

Velmi plodná diskuse se týkala především renovací a oprav traktorů Svoboda, rad a tipů jak 
na ně. Velmi živě se také diskutovalo o trhu s traktory Svoboda. 
  

8. Ukončení schůze ve 14:15 
  

 

Zapsal: Dvořák 


